РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                           БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН

                           ДОЛБОТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

      ДОЛБОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                        14.06.2017 г      № 3-67
д. Долботово

«О ремонте дорожного покрытия
по ул. Воробьевка от дома №60а до дома №66

в н.п. Савостьяны»
                 Рассмотрев обращение жителей с. Савостьяны Долботовского сельского поселения от 05.02.2017 года «О ремонте автомобильной дороги по ул. Воробьевка от дома №60а до дома №66 в н.п. Савостьяны  Долботовского  сельского поселения для обеспечения движения автотранспорта по ул. Воробьевка  и на основании акта обследования комиссии при Долботовском сельском Совете народных депутатов от 14.06.2017года. Долботовский сельский Совет народных депутатов
   РЕШИЛ:
1. Долботовской сельской администрации произвести ремонт дорожного полотна по ул. Воробьевка от дома №60а до дома №66.
       Глава Долботовского
       сельского поселения                                  В.В. Афанасенко
                                          РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                           БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН

                           ДОЛБОТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

      ДОЛБОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                                                                                                                                                                                                                        14.06.2017 г
д. Долботово

                                                   АКТ

                   обследования дорожного покрытия по ул. Воробьевка

                          от дома №60а до дома №66 в н.п. Савостьяны

Комиссия в составе:

председателя комиссии- Афанасенко В.В.

членов комиссии – Евсеенко В.А., Тонконогова А.И.

произвела обследования дорожного полотна по ул. Воробьевка от дома №60а до дома №66 в н.п. Савостьяны Погарского района  Брянской области
              На основании решения Долботовского  сельского Совета  народных депутатов комиссия произвела  обследование состояния дорожного полотна в н.п. Савостьяны  по ул. Воробьевка  от дома №60а до дома №66 и установила следующее :

  Произвести ремонт дорожного полотна с подсыпкой щебенки за счет средств дорожного фонда 2017 года.. Долботовский сельский Совет народных депутатов

Председатель комиссии                         Афанасенко В.В.

Члены комиссии                                      Евсеенко В.А.

                                                                    Тонконогова А.И.